[נוסח משולב], התשמ"ב-1982. יצוין כי בפסק הדין שניתן בעתירה השנייה החיש בית

המשפט בשנית את הרשויות לסיים את הטיפול בפרשה.

ביום 19.5.2016 הגישו העותרים השגה ליועץ המשפטי לממשלה וערר נוסף .9

לפרקליט המדינה (להלן: "ההשגה" ו"הערר השני" בהתאמה). בשלב זה, עיקר

המחלוקת בין העותרים למשיבים נגעה לשאלה האם ניתן ללמוד מתוך חומר החקירה